ZARZADZENIE Nr 8094 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 46 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) w zwiazku z art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.
920 oraz z 2021 r. poz.1038), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w
Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta f.odzi na 2021 rok, zgodnie
z zalgcznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komoérek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU NA 2021 ROK

Dziat Wyszczegélnienie Sfera

Wydziat Budzetu

758  Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogolne i celowe

000263- Rezerwa ogdlna 4
001

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Techniczno-Gospodarczy

750  Administracja publiczna
75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

000368- Funkcjonowanie jednostki 14
001

Urzad Miasta todzi

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany
ogdlem

-10 425,00
-10 425,00
-10 425,00

-10 425,00

-10 425,00

-10 425,00

10 425,00
10 425,00
10 425,00

10 425,00

10 425,00

10 425,00

wiasne

-10 425,00

-10 425,00

-10 425,00

-10 425,00

-10 425,00

-10 425,00

10 425,00

10 425,00

10 425,00

10 425,00

10 425,00

10 425,00

GMINA

zradministrach rm iedzy j.s.t.
rzadowa

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 8094/VIi1/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 46 sierpnia 2021

POWIAT

wiasne

zadministracja ~ miedzy j.s.t.
rzadowa



